2018 年 2 月 16 日

鈴鹿クラブマンレース 参加者各位

クラブマン運営委員会

鈴鹿サーキット SMSC 事務局

2018 鈴鹿クラブマンレース Round2 “Endurance Stage”開催のご案内

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

鈴鹿サーキットでは、昨年に引き続き「クラブマン耐久“Endurance Stage”」を開催いたします。競技規則

では、決勝を 3 時間耐久レースとし、さらにピットイン回数義務付けや最低ピットイン滞在時間を設定して“より

参加しやすく”、“よりお楽しみいただける”レースフォーマットを昨年より踏襲しております。また、お越しいただいた

全ての皆様にご利用いただける休憩スペースやホスピタリティラウンジのお食事提供など、鈴鹿サーキットのご滞

在を十分にお楽しみいただけるコンテンツをご用意いたします。

是非「クラブマン耐久“Endurance Stage”」のご参加をご検討いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

■開催日程

2018 年 3 月 17 日(土),18 日(日) 鈴鹿クラブマンレース Round2

■参加料金

118,800 円(税込) ※参加ドライバー数に関係なく同一価格とする。

■レースフォーマット(暫定)

17 日(土) 午前：特別スポーツ走行(有料)

午後：予選タイムアタック

18 日(日) 午後：3 時間耐久レース

※16 日(金)には、ナンバーなし車両のスポーツ走行日を設定しております。

■出場車両(混走)

クラブマンスポーツ、CS2、FIT 1.5 Challenge Cup、FF チャレンジ

クラブマン ST4・ST5(スーパー耐久 ST4・ST5 対象)

■2018年のポイント

・ご家族・ご友人などお連れ様とともにレースイベントをお楽しみいただけるよう 1 ドライバーにつき招待パスを

5 枚送付いたします。※ピットにお入りいただく場合は別途共済会費 500 円が必要になります。

・スプリント仕様のまま耐久レースをお楽しみいただけるようピットイン義務回数 6 回

(最低ピットイン滞在時間は 180 秒以上)といたします。

 ・ドライバー登録人数は 2～3 名です。

 ・優先申込は実施いたしません。他ラウンドと同様に淀レーシングクラブ事務局へのお申し込みとなります。

・予選落ちあり、決勝は 50 台を選抜いたします。

規則の詳細は、参加者向けダウンロードページに掲載しておりますシリーズ規則書をご参照ください。

参加者向け情報ダウンロードページはこちら↓

http://apps.mobilityland.co.jp/info/download/2XhYkV

■お食事&休憩スペース

【ホスピタリティラウンジ】

休憩&お食事スペースとして、ホスピタリティラウンジを設営させていただきます。

ご家族・ご友人などお連れ様と一緒にレースを観戦しながら鈴鹿サーキットでの滞在をお楽しみください。

なお、入場には後述のラウンジ用パスが必要となりますので、ご注意ください。

ラウンジパス：1 エントリーにつき 5 枚を
無料でご提供いたします。

6人目以降：お一人様 5,000円(税込)
※6 人目以降のご利用は、事前申込が必要となります。

前述のダウンロードページにて別途ご案内させていただ

きます。

休憩利用  9:00～18:00(予定)
ホームストレートを見下ろすことができる室内観戦場所で、ごゆっくりおくつろぎいただけます。

休憩のみのご利用でもラウンジ用パスのご提示が必要です。

食事利用 11:00～13:00(予定)
ランチ時間帯にはビュッフェ形式のお食事をご提供させていただきます。

【センターハウス 2F】

フリースペースとして、開放させていただきます。喫煙所が

隣接しております。小休憩場所としてご活用ください。

センターハウス２F休憩所は無料・フリーパスで

ご利用いただけます。

17 日(土) 7:00～18:00(予定)

18 日(日) 7:00～18:00(予定)

以上

本件についてのお問い合わせ
鈴鹿サーキット SMSC事務局

電話受付時間 9:00 ～ 16:30
TEL 059(378)3405/FAX 059(378)3625

ホスピタリティラウンジ ビュッフェイメージ

センターハウス 2F 休憩所イメージ